PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata “Libero Consorzio Comunale™
. Al sensidella L.R. n. 8/2014
1ii Direzione Gestione del personale e servizi informatici
Servizio Gestione giuridica del personale

DETERMINAZIONE B Geonto 426 dﬁiﬂjﬁ;

OGGETTO: Inquadramento nel profilo professionale di “Istruttore Amministrativo”, categoria
gluridica C, della dipendente Sig.ra Teresa CUTRONEO.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. 3327 del 02 04-2015
R

II. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale n. 46 del
17 febbraio 2015 con oggetto “Semplificazione e riduzione profili professionali” che, tra I’altro,
approva “‘transitorigmente, in sede di prima applicazione, il cambio di profilo dei dipendenti in
hase alle mansioni concretumente svolte e sulla scorta delle dichiarazioni dei Dirigenti responsabili
in ordine alle effettive necessita della direzione ove sono incardinati... .,

Vista la dichiarazione del Dirigente deila II Direzione “Servizi Finanziari” prot. n. 1451/Rag.Gen.
del 17 marzo 2015,

Vista la relazione sulle richieste di cambio profilo del Dirigente della Il Direzione nota prot. n.
382/GGP det 27 marzo 201 5. indirizzata al Commissario Straordinario;

Visto il nulia osta del Commissario Straordinario apposto in calce alla suddeita nota;

Vista la vigente dotazione Organica di questa Provincia Regionale che presenta una disponibilita di
posti vacanti nel profilo professionale di “Istruttore Amministrative”, categoria giuridica C;

Viste il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e det Servizi di questo Ente;

Viste lo Statuio Provinciale;

PROPONE

Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;
irquadrare la dipendente Sig.ra Teresa CUTRONEO nel profilo professionale di “Istrutiore
Amministrativo” categoria giuridica C, posizione economica C5;




Dare atto che la decorrenza dell’inquadramento nel profilo professionale avra effetto dalla data di

esecutivita del presente provvedimento;
Il Responjabile del Servizio
(Doti{Felice Sparacino)
i e Sodoe s

IL DIRIGENTE

Vista la superiore proposta; '

" Considerato che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi ¢ ai regolamenti attualmente vigenti.

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa descritto e che qui deve intendersi integralmente riportato;
Inguadrare la dipendente Sig.ra Teresa CUTRONEO nel profilo professionale di “Istrutiore
Amministrativo™ categoria giuridica C, posizione economica C5;

Dare atto che la decorrenza dell’inquadramento riel profilo professionale avra effetio dalla data di
esecutivita del presente provvedimento; -

Trasmettere copia della presente Determinazione:

- al Sig. Commissario Straordinario;

- al Sig. Segretario Generale;

-al Sig. Dirigente II Direzione “Servizi Finanziari™;

- al Sig.Responsabile dell'Ufficio “Albo pretorio e centro copie™ I Direzione;
-al Sig.Responsabile del Servizio “Gestione economica del personale™;

- alla dipendente interessata.

IL DIRJGENTE
(Ing. Armardo QAPPADONIA)

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui conirolli interni.
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico
amministrativa favorevole.

IL DI NTE

hi




Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
(ari. 12 delia L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere f ﬁ'ﬂﬁ&fﬂLE in ordine alla regolaritd contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei controlli interni;
A norma dell'art. 55, 5° coinma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro imputaia al cap. impegno n.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Atiestante la compatibiliia del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lett. A del D.L. 78/2009)

il Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARIO

IlResponsai%i
Prograniide




